Onucanue Toapa XoJ0AWJIbHBIN MOAYJb Systemair

Topvex SoftCooler TR15-L

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

[Torok Bo3myxa M3 4

Max MOITHOCTh, KBT
Pexynepanus

Tun pexyneparopa

Max KII/I pexyneparopa,%
Knacc 3ammrsr

VYnpasnenue

VYpoBeHb nryma (nputok), aba
VYpoBeHs 1ryma (BBITSKKA), 1ba
IIutanue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

IBenus
IBenus
7000

11

Ectp
Poropuslit

85

P23
DIIEKTPOHHOE
57

52

380 B
1990x890x1470
199

89

147

345

3 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

